

Vägledning för utställare på Sommarmarknad i Sandviks Hamn

Välkommen att delta som utställare på vår sommarmarknad i Sandviks hamn!
Arrangör är Öland Kust till Kust Intresseförening, www.kust-kust.se

Vi vill erbjuda våra marknadsbesökare en genuin marknad. Därför välkomnar vi utställare som erbjuder produkter inom någon eller några av följande kategorier:

- Hantverk
- Konst, konsthantverk
- Litteratur
- Matvaror, bakverk
- Natur och fritid

För att ge vår marknad den särskilda karaktär som gör den så uppskattad prioriterar vi utställare vars varor är *lokalt producerade* eller på annat sätt har *lokal öländsk anknytning*.



Vi annonserar marknaden genom uppsättning av affischer runt om i bygden, i kalendarierna på oland.se och oland.com/Ölandsbladet, mejlutskick till föreningens medlemmar, via Facebook, Persnäsportalen samt föreningen webbplats och skyltar på väg 136 vid avfarterna till Sandvik. Marknadsplatsen är i anslutning till Hamnkontoret i Sandviks Hamn, se bifogad karta. Det finns 26 st bokningsbara utställarplatser om 3x3 meter.

För att skapa en enhetlig och attraktiv miljö så förser vi alla utställarplatser med väderskydd. Väderskydden sätts upp genom föreningens försorg på morgonen innan marknaden startar. Vi tillhandahåller även bord.

Marknaden pågår mellan kl 10 och 16, torsdagen den 31 juli 2025. Utställaren har tillgång till sin bokade plats från kl 9. Observera att inga bilar kan parkeras i anslutning till marknadsborden. Vänligen parkera vid Sandviks kvarn eller badplatsen i Sandvik. Detta gäller även besökare. Vi är tacksamma om ni vill sprida budskapet.

För medlemmar i Öland Kust till Kust kostar en utställarplats 300 kr inklusive väderskydd och 1 bord. För ej medlemmar är priset 400 kr.

Bokning av utställarplats görs till sommarmarknad@kust-kust.se. Platserna reserveras i den ordning anmälningarna kommer in. Om fler utställare önskar boka än det finns platser upprättas en kölista.

Betalning för bokad utställarplats sätts in på föreningens bankgiro, 461-9375, eller SWISH 123 653 69 73. Betalning ska göras senast 14 dagar innan aktuell marknadsdag. För sen betalning innebär att platsen kan lämnas till en utställare på kölistan. Vill du bli medlem eller förnya ditt medlemskap samtidigt plussar du på 100 kr på inbetalningen.

Frågor? Hör av dig till samordnare Ingemar Elf, sommarmarknad@kust-kust.se, 079-3271868.

VÄLKOMNA!